2021 年 1 月 7 日

株主各位

会 社 名： クミアイ化学工業株式会社

代表者名： 代表取締役社長 小池 好智

（コード番号 4996 東証第一部）

問合せ先： 執行役員総務人事部長 吉村 巧

（訂正）「第72回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

当社「第 72 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき誤りがございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂

正させていただきます。

記

招集ご通知18ページ

第６号議案「退任取締役に対する退職慰労金贈呈ならびに取締役に対する退職慰労金制度

廃止及び廃止に伴う打ち切り支給の件」の打ち切り支給の対象となる取締役の氏名

（下線部分は訂正箇所を示します。）

＜訂正前＞

   伊
い

田
だ

黎
れい

之
の

助
すけ

＜訂正後＞

   伊
い

田
だ

黎
れい

之
の

輔
すけ

以上